
 

                                          

       Suwałki, dnia 12 czerwca 2013 r. 

 
D.T.261.13. 2013.WL              

Strona internetowa  : zbm.suwalki.pl 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
zgodnie z art. 92 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ( tekst 

jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) 

 
w przetargu nieograniczonym, ogłoszonym przez Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach w 

Biuletynie Zamówień Publicznych – nr ogłoszenia: 195298 - 2013 z dnia 20 maja 2013 r.  na 

wykonanie robót budowlanych w zakresie wymiany pokryć dachowych na budynkach mieszkalnych 

przy ul. Utrata 3 i ul. Ciesielska 3 w Suwałkach. 

 

Przedmiot zamówienia został podzielony na dwie części tj część I – Zadanie I i część II – Zadanie II. 

 

CZĘŚĆ I - ZADANIE I :  ul. Utrata 3  - wymiana pokrycia dachowego z blachy na blachę 

powlekaną, wymiana obróbek blacharskich, rynien i rur spustowych, przemurowanie główek 

kominowych. 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty: 

Za najkorzystniejszą została uznana  oferta nr 1 złożona przez Pana Krzysztofa Sidorowicza, Zakład 

Dekarsko – Blacharski, ul. Kasztanowa 14, 16 – 400 Suwałki za kwotę brutto: 17 797,17 zł  

 

Oferty w postępowaniu złożyli następujący Wykonawcy : 

1. OFERTA NR 1: Zakład Dekarsko – Blacharski Krzysztof Sidorowicz, ul. Kasztanowa 14, 16 – 

400 Suwałki – cena brutto: 17 797,17 zł - ocena punktowa – 100,00 pkt 

2. OFERTA NR 2: Usługi Remontowo – Budowlane Z. Dariusz Kopko, ul. Partyzantów 22, 16 – 

400 Suwałki – cena brutto: 19 394,53 zł - ocena punktowa – 91,76 pkt 

3. OFERTA NR 3: Centrum Pokryć Dachowych DACH-POL Piotr Racis, ul. Gen. Sł. Sikorskiego 

2, 16 – 400 Suwałki – cena brutto 18 242,67 zł - ocena punktowa – 97,56 pkt 

 

CZĘŚĆ II - ZADANIE II : ul. Ciesielska  3  - wymiana pokrycia dachowego z eternitu na blachę 

powlekaną, wymiana obróbek blacharskich, montaż rynien i rur spustowych, przemurowanie 

główek kominowych. 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty: 

Za najkorzystniejszą została uznana  oferta nr 3 złożona przez Pana Piotra Racisa, Centrum Pokryć 

Dachowych DACH-POL, ul. Gen. Sł. Sikorskiego 2, 16 – 400 Suwałki za kwotę brutto: 23 834,23 zł  



 

Oferty w postępowaniu złożyli następujący Wykonawcy : 

1. OFERTA NR 1: Zakład Dekarsko – Blacharski Krzysztof Sidorowicz, ul. Kasztanowa 14, 16 – 

400 Suwałki – cena brutto: 24 000,00 zł - ocena punktowa – 99,31 pkt 

2. OFERTA NR 2: Usługi Remontowo – Budowlane Z. Dariusz Kopko, ul. Partyzantów 22, 16 – 

400 Suwałki – cena brutto: 24 447,11 zł - ocena punktowa – 97,49 pkt 

3. OFERTA NR 3: Centrum Pokryć Dachowych DACH-POL Piotr Racis, ul. Gen. Sł. Sikorskiego 

2, 16 – 400 Suwałki – cena brutto 23 834,23 zł - ocena punktowa – 100,00 pkt 

 

 

ZASTĘPCA DYREKTORA 

Wiesław Lange 

/-/ podpis nieczytelny 

 


